
Česká asociace sester pořádá 

Slavnostní setkání při příležitosti Dne sester

a předání cen Florence Nightingalové

21. května 2019 
Divadlo U Hasičů, Římská 45, Praha 2

PROGRAM:

16:00 Welcome drink | 16:30 Předávání cen Florence Nightingalové | 17:00 Divadelní představení „Když se zhasne“

Cena vstupenky 250 Kč

Vstupenky se budou prodávat na sněmu předsedkyň 

v Brně 26. 4. 2019. Lze je předem rezervovat na 

Veronika.Hauerova@vfn.cz. 

V individuálních případech je po předchozí domluvě 
možné předání ve VFN v Praze.

PARTNEŘI:



Trevor a Nina jsou manželský pár z vyšší newyorské společnosti. On je prominentní gynekolog, 

ona majitelka a šéfkuchařka vyhlášené italské restaurace. Jejich manželství však nelze 

pokládat za ideální. Může za to předmanželská smlouva, drsnější než pravidla amerického 

fotbalu: ten z manželů, který podá návrh na rozvod, přijde o veškerý majetek, který tak 

automaticky připadne tomu druhému.

Jsou Vánoce a Trevor s Ninou pořádají svůj tradiční večírek. Jedinými pozvanými hosty jsou 

poněkud výstřední manželé Imelda a Artur. Na první pohled by se mohlo zdát, že půjde o dost 

nudnou párty, jenže to by ona předmanželská smlouva nesměla obsahovat maličký dodatek: 

ten z manželů, který prokáže tomu druhému nevěru, může požádat o rozvod a získá všechen 

majetek. Vánoční večírek se tak promění v rozvodové bitevní pole.


